
UCHWAŁA Nr XI/113/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 22 maja 1995 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych ( 

ul. Ziemska itd.) 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 4 ust.1 i 8, art.38 

ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości  

( Dz.U. Nr 30 poz.127 z 1991 r. z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XLI/568/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 27 września 

1993 r. w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych (ul. Ziemska 

itd.)- w miejsce słów " ul. Struga dz. 70/2 70-D 4489 - parking" wpisuje się słowa : "rej. ul. 

Botanicznej - Iwaszkiewicza - Struga  

dz.70-2 70-D 4489 m2 

dz.71 70-D 25 m2 

dz.72 70-D 28233 m2 

dz.73 70-D 25 m2 

dz.74 70-D 55 m2 

-usługi komercyjne " 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 


